
Všemina
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Vizovice GPS souřadnice: 49.281001N, 17.876822E

Nadmořská výška: 370 m n. m. První pís. zmínka: 1373 (651 let) Katastrální výměra: 1 165 ha

Počet obyvatel: 1 120 PSČ: 763 15

Adresa URL: obecvsemina.eu

Počet obyvatel obce Všemina

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

83 469 79 489 1 120

Historie počtu obyvatel obce Všemina
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 83 469 79 489 -5 1 120
1.1.2023 91 460 83 491 7 1 125
1.1.2022 93 451 84 490 -1 1 118
1.1.2021 96 448 89 486 1 1 119
1.1.2020 92 452 85 489 0 1 118
1.1.2019 87 458 90 483 -3 1 118
1.1.2018 84 463 96 478 2 1 121
1.1.2017 76 467 95 481 -16 1 119
1.1.2016 77 475 99 484 -3 1 135
1.1.2015 77 472 98 491 5 1 138
1.1.2014 84 462 93 494 17 1 133
1.1.2013 79 460 91 486 1 116
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